



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Amagria ApS

**Enighedsvej 15
2620 Albertslund**

CVR nr. 46 36 79 28

**Årsrapport for 2016
44. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 7. maj 2017

Dirigent

Navn: Lars Østenfeld

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2016 til 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2016	8
Balance pr. 31. december 2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2016	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Amagria ApS
Enighedsvej 15
2620 Albertslund

CVR nr.: 46 36 79 28
Stiftet: 1. april 1973
Hjemsted: Albertslund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse:

Lennart Meyer Østenfjeld, Trelleborggade 2, 3. tv, 2150 Nordhavn
Lars Østenfjeld, Enighedsvej 15, 2620 Albertslund
Otto Lund Østergaard, Mosestedet 17, 3500 Værløse

Direktion:

Otto Lund Østergaard, Mosestedet 17, 3500 Værløse

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel med værdipapirer og andre formuegoder, at drive industri, handel og konsulentvirksomhed samt at deltage i andre foretagender med efter bestyrelsens skøn lignende formål.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 570, og et overskud på t.kr. 443 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Resultatopgørelse for 2016

	Note		2015 tkr.
Nettoomsætning		2.000	0
Andre eksterne omkostninger		-47.999	-50
Bruttoresultat		-45.999	-50
Personaleomkostninger	1	-30.000	0
Driftsresultat		-75.999	-50
Andre finansielle indtægter		1.262.433	2.125
Nedskrivning af finansielle aktiver		-560.902	-525
Andre finansielle omkostninger		-55.548	-56
Resultat før skat		569.984	1.494
Skat af årets resultat	2	-126.609	-353
Årets resultat		443.375	1.141
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		33.750	33
Overført resultat		409.625	1.108
I alt disponering		443.375	1.141

Balance pr. 31. december 2016

Aktiver	Note	2015 <u>tkr.</u>
Omsætningsaktiver		
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.982.188	8.703
Værdipapirer og kapitalandele i alt	8.982.188	8.703
Likvide beholdninger	203.631	207
Omsætningsaktiver i alt	9.185.819	8.910
 Aktiver i alt	 9.185.819	 8.910

Balance pr. 31. december 2016

Passiver	Note	2015 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital		675
Overført resultat		6.017
Foreslået udbytte for regnskabsåret		34
Egenkapital i alt		6.726
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Anden gæld	3	2.000
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		2.000
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11
Selskabsskat		173
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		184
Gældsforpligtigelser i alt		2.184
Passiver i alt		8.910

Egenkapitalopgørelse for 2016

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital primo	675.000	33.750	6.017.189
Årets resultat	0	33.750	409.625
	0	33.750	409.625
Betalt udbytte	0	-33.750	0
	0	-33.750	0
Egenkapital, ultimo	675.000	33.750	6.426.814
Egenkapital, ultimo			<u><u>7.135.564</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2012	Regnskabs- året 2013	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016
Selskabskapital, primo	<u>675.000</u>	<u>675.000</u>	<u>675.000</u>	<u>675.000</u>	<u>675.000</u>
Ultimo	<u>675.000</u>	<u>675.000</u>	<u>675.000</u>	<u>675.000</u>	<u>675.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2015 tkr.		
1 Personaleomkostninger				
Løn, gager og honorarer	30.000	0		
Personaleomkostninger i alt	30.000	0		
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	0	0		
2 Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	126.610	352		
Regulering af tidligere års skat	0	1		
Skat af årets resultat i alt	126.609	353		
3 Langfristede gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 1 - 4	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Anden gæld	0	0	2.000.000	2.000.000
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	0	2.000.000	2.000.000